



Attest

Jens Peter Bregnballe, f 11.03.64 ble ansatt ved Nordisk Uddannelsescenter for Døvblindepersonale (NUD) 9. oktober 2000.

NUD er en institusjon under Nordisk Ministerråd og fungerer som ressurs- og kurscenter for personale som arbeider med døvblinde i de nordiske landene. NUDs hovedoppgaver er:

- Planlegging og gjennomføring av kurser og konferanser
- Service til fagmiljøet i form av drift og vedlikehold av bibliotek, samt utgivelse av nyhetsbrev med relevant fagstoff
- Utviklingsaktiviteter, blant annet med utgivelse av faglitterære bøker og artikler
- Europeisk og annet internasjonalt samarbeid

Jens Peter Bregnballe ble ansatt i stilling som bibliotekar/ informasjonsmedarbeider samt ansvar for drift og vedlikehold av IT-utstyr og web-site.

Biblioteket ved NUD er et fagbibliotek og inneholder bøker, tidsskrifter, artikler og videoer innenfor fagområdet døvblindhet og tilgrensende fagområder. Jens Peter Bregnballe var enebibliotekar og måtte følgelig vareta alle oppgaver knyttet til drift og vedlikehold av et bibliotek. En av oppgavene hans var også å ha kontakt med andre bibliotek og andre internasjonale fagmiljøer innenfor døvblindhet.

En viktig del av oppgaven er å holde seg orientert om det som skjer innenfor fagmiljøet, og være behjelpelig med litteratursøk og fremskaffing av materiale til spesielle temaer, kurser eller på anmodning fra personer som arbeider med eller for døvblindhet.

I tillegg hadde Jens Peter Bregnballe ansvar for drift og vedlikehold av IT-utstyr. Dette arbeidet omfattet også valg, installasjon og betjening av programmer til bruk for produksjon av tidsskrifter og andre utgivelser inkludert web-site.

Jens Peter Bregnballe var en samvittighetsfull og godt kvalifisert medarbeider. Han utførte arbeidet sitt til alles tilfredsstillelse og stilte om nødvendig opp ekstra. Han var pålitelig og nøyaktig, og han møtte både sine kolleger og NUDs brukere på en behagelig måte. Han tok ansvar og var ambisiøs på egne og institusjonens vegner.

I perioden 01.10.97 – 31.12.03 var undertegnede leder ved NUD. Det var en glede å ha Jens Peter Bregnballe som en av staben de siste årene jeg arbeidet ved NUD.

Bergen 4. april 2005

Anny Koppen
Rådgiver